o%m?ﬁ Céiéc?ﬂd‘ﬁ;m

-@aﬂﬁkﬂﬁh e %Mﬂ:i ,_,Q"gg;.g_; 2 3 7 7

LA PLATA, 24 Nov 2011

VISTO que por expediente N° 21100 — 960.717/10 el Ministerio de
Justicia y Seguridad de la provincia de Buenos Aires propicia la designajén de
Gaston Marcelo DE PIERRIS, Ménica Cecilia MORENO y Rosana Elizabeth
PONISIO para desempefiarse como Directores en la citada cartera, y

CONSIDERANDO:

:'-\. :__.F
b 1!

Que las designaciones que se tramitan se encuadran |en lo

establecldn en los articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N°
13&5@6} y su Decreto Reglamentario N° 4161/96:

- I' i L :t ; :
Que para dar curso favorable al tramite en cuestidon se rectrre a

un mecanismo de excepciébn a los alcances del Decreto N° 2658/00

modificatorios y ampliatorios;

SUs

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones

.conferidas por el articulo 144 -proemio- de la Constitucién de la Provincia de Buenos

Por ello,

%L GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Designar en la Jurisdicciéon 1.1.1.17, MINISTERIO DE JUSTICIA Y
/’,ISKEGURIDAD, Subsecretaria de Coordinacion Legal, Técnica y Administrativa,




2377
rﬁﬂb”ﬁﬂ CO(B cowliro
‘%ﬂgﬁwiﬁ_ e

was
Direccion (ﬁ?ﬁél Legal y Técnica, a partir del 20 de mayo de 2010, en el ca

Director de Coordinacién de Actuaciones Sumariales, a Gastén Marce
PIERRIS (DNI 23.252.625 — clase 1973), conforme lo establecido en los ar

rgo de

o DE
liculos

107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N° 1869/96) y su Decreto

Reglamentario N° 4161/96, quien por este acto cesa en el
designado mediante Decreto N° 650/08.

cargo para el que

fuera

* ARTICULO 2°. Designar en la Jurisdiccién 1.1.1.17. MINISTERIO DE JUSTICIA Y

"-;_SEGURIDAD Subsecretaria de Coordinacién Legal, Técnica y Adminis
Direccion General Legal y Técnica, a partir del 20 de mayo de 2010, en el ca
Dlrectnra Juridica y Técnica, a Ménica Cecilia MORENO (DNI 14.723.718 -
,__1961) conforme lo establecido en los articulos 107, 108 y 109 de la Ley N°

i :__';',:-'“(TO Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, quien pg

rativa,
'go de
clase
10430
r este

acto cesa en las funciones interinas de Subdirectora Juridico y Técnico, asignadas

mediante Decreto N° 4143/06,

Agrupamiento Personal Profesional, categoria 21, cddigo 5-0001-I-A — aboga

conforme lo establecido en el articulo 109, Gltimo parrafo de la citada norma legal.

ARTICULO 3°. Designar en la Jurisdiccion 1.1.1.17, MINISTERIO DE JUSTI

reservando un cargo en Planta Perma[f

ente,
D llA!ﬂ*

CIAY

SEGURIDAD, Subsecretaria de Coordinacién Legal, Técnica y Adminis

rativa,

Direccion General Legal y Técnica, a partir del 20 de mayo de 2010, en el cargo de

Directora de

107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N° 1869/96) y su

Relaciones Interadministrativas y Convenios, a Rosana Elj beth
PONISIO (DNI 21.921.093 — clase 1970), conforme lo establecido en los arti

iculos

Decreto

Reglamentario N° 4161/96, quien por este acto cesa en las funciones interinas de
Subdirectora de Apoyo Administrativo, asignadas mediante Decreto N° 4143/06,

-d,:-ﬁeruandu un cargo en Planta Permanente, Agrupamiento Personal Administrativo,




q@a’# éj’éﬁﬂéﬁg
%ﬂ#ﬁhﬂ#

categor a 1%&%%9& 3%0024‘&’-1 — administrativo oficial “B”, conforme lo establecido

en el articulo 109, tltimo parrafo de la citada norma legal.

ARTICULO 4°. Exceptuar las designaciones precedentes de los alcance
Decreto N° 2658/00 y sus modificatorios y ampliatorios.

ARTICULO 5°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretaric
"Dgpartamentn de Justicia y Seguridad.

ARTICULO 6°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al S
e C}ump]idu, archivar.

CRETON° 2377 < }\

DANIEL OSVALDO SCIOLI

wFN rdela
Provincia de Buenos Alres

Ministerio de lusticia y Sequrid
de la Provincla de Buenos Aires

s del

en el

NBA.



	Page 1
	Page 2
	Page 3

